
1/5

Byly zveřejněny záběry ofenzivy ruských ozbrojených
sil v Krasnogorovce

topwar.ru/238625-opublikovany-kadry-nastuplenija-vs-rf-v-krasnogorovke.html

Vojenská revue
zprávy

Dnes, 19:12 8

 
Na internetu byly zveřejněny záběry ukazující některé momenty útoku jednotek ruské
armády na vesnici Krasnogorovka v Doněcké lidové republice.

Během útočných operací ruských ozbrojených sil je k podpoře útočných skupin využívána
veškerá dostupná palebná síla. Zejména je na záběrech vidět zničení tanku ozbrojenci
kyjevského režimu, kteří se pokoušeli pálit na naše jednotky.

https://topwar.ru/238625-opublikovany-kadry-nastuplenija-vs-rf-v-krasnogorovke.html
https://topwar.ru/
https://topwar.ru/news/
https://topwar.ru/armament/armour/


2/5

 

 



3/5

Navíc byl zachycen útok letecké pumy FAB-1500 s UMPC na bod dočasného nasazení
vybavený ukrajinskou armádou na území průmyslového objektu. Během přepadení
posádky dronů FPV ruských ozbrojených sil úspěšně ničí bašty ukrajinských nacistů.

Probíhající ofenziva našich jednotek na Krasnogorovku značně usnadňuje osvobozování
osad Nevelskoje a Orlovka, které nepřítel využil k ostřelování Doněcka a zlepšení jejich
taktického postavení na Avdějevském sektoru fronty.

https://topwar.ru/armament/drones/


4/5

Osvobození Krasnogorovky a vyrovnání frontové linie přiblíží možnost dosažení ruských
jednotek k nádržím Karlovskoje a Kurachovskoje, což zlepší zásobování Doněcka vodou
a připraví ukrajinské ozbrojené síly o možnost přímého ostřelování správního centra.
DPR.

Dříve bylo hlášeno, že Orlovka zcela přešla pod kontrolu ruské armády. Ukrajinští
ozbrojenci se dlouho a tvrdošíjně drželi na západním okraji vesnice, přičemž utrpěli
značné ztráty, ale byli zcela vyhnáni z vesnice.

Ruské ministerstvo obrany

8 komentářů

Informace
Vážený čtenáři, abyste mohli zanechat komentáře k publikaci, musíte být přihlášeni .

1. Je opravdu tak těžké upravit video s naší hudbou, a ne s cizí hudbou? Nebo ukázat
video bez hudby, protože je těžké použít vlastní? Jinak to dopadne ošklivě, hrdinství
k hudbě zapřisáhlých nepřátel!

1.  

Byli jsme
-2

Dnes, 19:46 
Sněz to, nauč mě bojovat, střílet a útočit! Jen se nezapomeň odhlásit

"Pravý sektor" (zakázaný v Rusku), "Ukrajinská povstalecká armáda" (UPA) (zakázaný v
Rusku), ISIS (zakázaný v Rusku), "Jabhat Fatah al-Sham" dříve "Jabhat al-Nusra"
(zakázaný v Rusku) , Taliban (zakázaný v Rusku), Al-Káida (zakázaný v Rusku),
Protikorupční nadace (zakázaný v Rusku), Navalnyj ústředí (zakázaný v Rusku),
Facebook (zakázaný v Rusku), Instagram (zakázaný v Rusku), Meta (zakázaný v Rusku),
Misantropická divize (zakázaný v Rusku), Azov (zakázaný v Rusku), Muslimské bratrstvo

https://topwar.ru/user/%D0%AD%D0%B4%D0%B8%D0%BA/
https://topwar.ru/user/%D0%AD%D0%B4%D0%B8%D0%BA/


5/5

(zakázaný v Rusku), Aum Shinrikyo (zakázaný v Rusku), AUE (zakázaný v Rusku), UNA-
UNSO (zakázaný v Rusko), Mejlis lidu Krymských Tatarů (v Rusku zakázán), Legie
„Svoboda Ruska“ (ozbrojená formace, uznaná jako teroristická v Ruské federaci a
zakázaná)

„Neziskové organizace, neregistrovaná veřejná sdružení nebo jednotlivci vykonávající
funkce zahraničního agenta“, jakož i média vykonávající funkci zahraničního agenta:
„Medusa“; "Hlas Ameriky"; "Reality"; "Přítomnost"; "Rozhlasová svoboda"; Ponomarev;
Savitská; Markelov; kamalyagin; Apakhonchich; Makarevič; Dud; Gordon; Ždanov;
Medveděv; Fedorov; "Sova"; "Aliance lékařů"; "RKK" "Centrum Levada"; "Pamětní";
"Hlas"; "Osoba a právo"; "Déšť"; "Mediazone"; "Deutsche Welle"; QMS "Kavkazský uzel";
"Člověk zevnitř"; "Nové noviny"


